
中央統括支部発 26 第 1 号 

平成 26 年 6 月 吉 日 

  中央統括支部会員各位 

東京都社会保険労務士会 

中 央 統 括 支 部 

統 括 支 部 長  寺田 晃 

（公印省略） 

 

平成２６年度第1回 中央統括支部研修会のお知らせ 

 

 深緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は中央統括

支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、中央統括支部では、本年度の第１回研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存

じますが、開業、勤務を問わず、多くの会員の皆様方にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１．開催日時：平成２６年７月２４日（木） １３：４０～１６：２０ 

                          （入場受付開始：13:20） 

２．会  場：日本橋公会堂 〒103-8360 中央区日本橋蛎殻町一丁目 31 番 1号 日本橋区民センター内 

        ※ アクセス：別添のとおり 

３．テ ー マ：「そうか☆わかった！！ あっせん実務のすべて」 

～社労士紛争解決東京センター長が平易に解説します～」 

＜概要＞ 

社労士会労働紛争解決センター東京は、法務大臣の認証と厚生労働大臣の指定を受け、社労士がその

知見を活かして、個別労働関係紛争を「あっせん」という手続により簡易・迅速・低廉に解決する機

関です。今回の研修では、あっせん実務に関して、センターの利用法、解決法等について解説・対談

を行います。わかりやすい実務の話が満載ですので、ぜひご参集下さい！！ 

 

４．講  師：社労士会労働紛争解決センター東京   センター長   大石
おおいし

 誠
まこと

氏 

  対  談  社労士会労働紛争解決センター東京 あっせん委員候補者 窪田
く ぼ た

 陽一
よういち

氏 

        社労士会労働紛争解決センター東京 あっせん委員候補者 河内
かわうち

 よしい氏 

 

以 上 



 

■東京メトロ 

半蔵門線「水天宮前」駅 

6 番出口から徒歩 2 分 

日比谷線「人形町」駅 

A2 出口から徒歩 5 分 

東西線「茅場町」駅 

4－a 出口から徒歩 10 分 

■都営地下鉄 

浅草線「人形町」駅 

A3・A5 番出口から徒歩 7 分 

■中央区コミュニティバス（江戸バス） 

北循環 25 「日本橋区民センター」 下車 0 分 


